†) Nullum cognovi Graeca lingua loquentium hoo
modo ὄπιζοντα, neque intelligo, quomodo recta appellatio
vocabuli, in communi omnium usu positi, in obli-
vionem venire potuerit. Cur autem a φύσει quidem
φθειροι, sed neque a γένει γειροι, neque a κείσι κείροι
duxerint, ratio aperta est.

‡) Mirum: ξρος, ξριον: hoc minus, illud majus. Sed
an ideo εὐέριον minus probavit auctor? Diminutio scili-
cat vim voculae εὐ attenuat: Hoo verum esse potest.
Paus. De εὐερος idem præcipitur in App. Soph. p. 39.
et Schol. Aristoph. Avv. 121. usque Cratini et Aristophani
confirmatur. In Soph. Trach. 675. jam dudum monuimus (ad Aj. p. 542.) pro εὐερος, quod Elmaleyus re-
tinet ad Heracl. v. 693. Add., scribendum easē εὐερος.
Photii Glossam: Εὔερον, εὐέριον, aliquorum spectare ar-
bitror; est enim hoc ionicum magis quam attacum. Ap.

Hipp. de Morb. Mul. II. 58. 832. A. T. VII. pro ἐρῶ εὐερωτάτῳ Foesius recte εὐερωτάτῳ, ut in L. de Infoec. JX. 849. C. ἐν εἰσιτῷ Μιλησίῳ ὡς εὐερωτάτῳ. Eidem de Artic. IV. 465. B. T. XI. et de Fract. 217. C. T. XII. de Morb. Mul. II. 40. 822. D. pro ἐρινέῳ reddendum est ἐρινέον (ut Herod. I. 195. 95.) et in Mechan. p. 110. ἐρινέους pro ἐρινὸνς (πόκονς). Pro ἐρεοῦς, quod Lexicographi falso ex ἐρεόῃs contractum putant, vulgaris quedam forma ἐρεοῖς Levit. XIII. 47. ipsius Platonis textum foedat in cod. Gudiano Cratyl. 589. B. cognata illa cum χούσειος, κεράμειος, aliisque, quae recentiores Graeci partim confinxerunt, partim ex alio genere τῶν μετονομασικῶν traduxerunt. Κεράμειον (ἄγγειον) Geopp. IV. 6. 281. VI. 5. 458. (cod. κεράμιον) X. 7. 657. Plutarch. de Gen. Socr. V. 305. T. X. quam formam, veteribus ignotam, adgnoscit Suidas: Κεράμειον ἄγγειον. τὸ δὲ κυριον κεράμιον διὰ τοῦ τοῦ, εἰ μὴ πρόσκειται τὸ ἄγγειον; contra quam regulam τὰ κεράμεια peccat Dio Cass. XLII. 26. 521. v. Schaefer. ad Bos. p. 13. Falso plerumque accentu κεραμέα λοπάς Dio Cass. LXV. 5. 1062. Paus. VIII. 29. 445. Dioscor. V. 105. 295. a. et saep., σπεύη κεράμεα Plut. Symp. VI. Q. V. 258. Paus. VIII. 18. 404. Athen. XI. 41. 241. etc. et falsa insuper scriptura κεραμάιον scribitur Polyb. X. 44. et deterius etiam κεραμιάον Philo de Legg. special. p. 722. C. et Ed. Basil. Geopon. II. 17. 140. ubi Needhamus aut κεράμειον aut κεραμείζον*) legendum censem. Eodem errore χυτραιός scribitur pro χυτρεοῦς apud Hesychium s. h. v. et Poll. X. 50. et 67. ubi in Aristophanis versu pro τὴν ἐπτακότυλον τὴν χυτραιάν, τὴν κάλην scribendum videtur τὴν χυτρεᾶν, τὴν ἀγκύλην (epithetum vasis non ineptum, v. Hesych. s. v.) vel aliud quiddam trisyllabum. Nihilo melius est πορφυραιός Palaeph. LXII. et λιναιός Hipp. de Morb. II.

*) Hoc ferri nequit; κεραμειόν non fictile dici posse, docet ipsum τρόχος κεραμειός (quem nemo κεραμεούν vocaverit), a κεραμεὺς derivatum, ut ab ὄρεύς ὄρειον, ab Εὐβοεύς εὐβοεῖον, cuius ad similitudinem a dissimili origine βοσικός dellenxum est. Ab iisdem fontibus etiam κεραμιός, quod Tschuckius in Strab. VII. p. 371. T. II. illi sine justa causa praeferit, et ὄρικός fluxerunt. Κεραμιάν κύλια Plato. Lysis 219. E. πλίνθοι κεράμοι Xenoph. Anab. III. 4. 7. atque aliis locis ad κεραμεοῦς referenda sunt. Κεραμοῦν male editum Galén. de Theriac. XIII. 950. C. de Comp. Med. p. Gen. V. 11. 791. A. et saepius, contra distinctam Grammaticorum praeceptionem.

Νεομηνία μή λέγε, Ἰάνων^{α)} γέρο, οὐδὲ νομῆνια. †)

a) Ed. Pr. et Phavor. cum articulo τῶν Ἰάνων. Cretensis tribuit Proculus. v. ad Greg. p. 354.

11. 563. B. de Infoec. IX. 849. F. T. VII. Aeneas Pol. 20. Ut κεράμειος, sic etiam χρύσειος significatiōne con-substantiali (si fas est τὸ μετουσιαστικόν sic dicere) non nulli usurparunt, ut στέφανον χρύσεον Appian. Bell. Civ. II. 91. 301. ubi Musgravius χρύσεον malit, sed sic etiam σκεῦος χάλκειον Geopp. XI. 22. 618. atque illa, quae modo retuli, exorbitantis Graecitatis devoutia. Ἐρίνεος, ut istuc revertar, cum ἔρεος eodem modo conjunctum est, quo ὑλίνος cum ὑλοῦς, κεράμιος cum κεραμοῖς, μολιβδίνος cum μολιβδοῖς seu μολιβοῖς, quam formam ignorant Lexica^{*)}; μολιβοῦ Polyaen. VIII. 56. 279. Athen. XIV. 15. 249. Mechan. veit. 248. 259. (solito errore μόλυβα βάρη p. 23. et μολιβοῖς p. 59.) Gregor. Naz. Or. IV. 153. A. Tzetz. Chil. V. 966. Hesych. s. στάθμη, quo loco male μολιβδοῦ atticam scripturam (Pherecrat. Schol. Arist. Eqq. 759. Theophr. de Odor. p. 449.) indicant. Neque felicius Albertius in ejusdem Glossa Γαῦλοι φοινικά (leg. φοινικᾶ) in φοινικικά mutat; γράμματα φοινικᾶ punica Diod. V. 68. φοινική (leg. φοινικῆ) στοργὰ Porphyri. Abst. II. 56. 20. φοινικικοὶ σεροφάνται Jamblich. V. P. III. 14. p. 38. sine causa tentatum. v. ad Herodo. VI. 458. Etiam, quod paene praeterii, ἔρις θμάτια Artemid. II. 131. communi errore (v. ad Poll. VII. 28.) scriptum est pro ἔρεστ. Ἐριώδης Hipp. de Artic. III. 594. B.

f) Phryn. App. p. 52. Νεομηνία οὔτε λέγουσιν οἱ ἀττικοί, τὸ δὲ νεομηνία ἀτιμάζουσιν. Idem Thomas p. 626. Νεομηνία non contractis primoribus syllabis perrarum est etiam in vulgari Graecitate: Joseph. Antt. VI. 11. 541. Dionys. Art. Rhet. IV. 2. 249. Galen. de Theriac. ad Pamphil. I. 9. 964. B. Alciph. III. 61. Phot. Bibl. 314,

*) Zonaras Lex. p. 1366. Οἱ Ἀρτικοὶ μάκρυδοι μὲν μολιβδίνον τὸ μολυβδοῦν ἐσάτως βάθυδερον; τὸ quo iuste suscipitur Τάτταναν.